
 

 

SKUPŠTINA/ASSEMBLEA 
Komisija za izbor i imenovanja/ 
Commissione per l'elezione e le nomine 
KLASA/CLASSE: 021-04/22-07/21 
URBROJ/N.PROT: 2163-01-01/3-22-03 
Pazin, 12. prosinca 2022.  
 

ZAPISNIK 
sa 10. sjednice Komisije za izbor i imenovanja Skupštine Istarske županije održane dana 
12. prosinca 2022. godine s početkom u 11,00 sati putem online – video konferencije.  
 
Sjednici prisustvuju: predsjednica Irena Peruško, Zdenko Pliško, Alen Gržinić, Mauro Jurman 
i Vanja Marković.  
Osim članova Odbora prisutni su Mirko Radolović – pročelnik Upravnog odjela za održivi 
razvoj, Vladimir Torbica – pročelnik Upravnog odjela za kulturu i zavičajnost, Vesna Ivančić  -
pročelnica Stručne službe Skupštine i Melita Ferenčić – pomoćnica pročelnice Stručne službe 
Skupštine Istarske županije. 
 
Sjednicu otvara predsjednica Irena Peruško, pozdravlja prisutne, konstatira kvorum i predlaže 
sljedeći 
 

DNEVNI RED 
 

1. Prijedlog Zaključka o imenovanju Natječajnog povjerenstva za provođenje natječajnog 

postupka za imenovanje ravnatelja/ice Muzeja suvremene umjetnosti Istre 

2. Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju na pomorskom 

dobru za gospodarsko korištenje -  k.o.  Bale 

3. Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na pomorskom 

dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rabac (k.č. br.1075) 

4. Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na pomorskom 

dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rovinj 

5. Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na pomorskom 

dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rabac (k.č. br. 1076/3) 

6.  Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na pomorskom 

dobru za uzgoj školjkaša i riba na području Raškog zaljeva 

7. Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju sudaca porotnika Županijskog suda u 

Puli 

8.  

a. Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju člana Odbora za statut, 

poslovnik, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu 

b. Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju člana Odbora za prostorno 

uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo 

c. Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju člana Odbora za međunarodnu 

suradnju i europske poslove 

9. Prijedlog Javnog poziva za izbor predsjednika Etičkog odbora i predsjednika i članova 
Vijeća časti 



                                                             
 

10. Razno. 

 

Jednoglasno se usvaja predloženi dnevni red. 

 

 

Ad-1. 

Prijedlog Zaključka o imenovanju Natječajnog povjerenstva za provođenje 
natječajnog postupka za imenovanje ravnatelja/ice Muzeja suvremene umjetnosti Istre 

 
Vladimir Torbica obrazlaže predmetnu točku. Navodi kako je pravna osnova za donošenje 
ovog akta sadržana u odredbama Zakona o muzejima, Statuta Muzeja suvremene umjetnosti 
Istre-Museo d'arte contemporanea dell'Istria i Statuta Istarske županije. Trenutnoj ravnateljici 
mandat ističe 20. veljače iduće godine. Ovim aktom imenuju se tri člana Natječajnog 
povjerenstva za provođenje natječajnog postupka za imenovanje ravnatelja/ice Muzeja 
suvremene umjetnosti Istre, a to su Vladimir Torbica, pročelnik Upravnog odjela za kulturu i 
zavičajnost, poznati slikar Robert Pauletta te osnivač i kreativni direktor studija Sonda Sean 
Poropat.  
 
Bez rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO donosi  
 

ZAKLJUČAK 

Podržava se Prijedlog Zaključka o imenovanju Natječajnog povjerenstva za provođenje 
natječajnog postupka za imenovanje ravnatelja/ice Muzeja suvremene umjetnosti Istre, te se 
upućuje Skupštini Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 

 
 

Ad-2. 
Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju na pomorskom 

dobru za gospodarsko korištenje -  k.o.  Bale 
 

Dr. sc. Mirko Radolović objedinjeno obrazlaže točke od 2. do 6. Navodi kako su na dnevnom 
redu naredne sjednice Skupštine prijedlog Plana davanja koncesija na pomorskom dobru na 
području Istarske županije za 2023. godinu te prijedlog Srednjoročnog (trogodišnjeg) plana 
davanja koncesija na pomorskom dobru na području Istarske županije za 2023., 2024., i 2025. 
godinu. Nakon njihova donošenja potrebno je imenovati stručna povjerenstva za koncesiju na 
pomorskom dobru za gospodarsko korištenje kako bi se koncesije dodijelile. Za članove 
stručnog povjerenstva za koncesiju na pomorskom dobru za gospodarsko 
korištenje iz točaka 2.-6. dnevnog reda imenuju se: 
Ana Mikuljan Franković – voditeljica Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu - kao 
predsjednica povjerenstva, Bruno Kostelić – voditelj Odsjeka za zaštitu prirode i okoliša, Damir 
Rudela – viši stručni suradnik za pomorstvo, Goran Mišković – viši savjetnik za javnu nabavu 
i Vedrana Glavaš - Ramić – stručna savjetnica za prostorno planiranje u Zavodu za prostorno 
planiranje. Članovi Stručnog povjerenstva ne ostvaruju naknadu za svoj rad. U slučaju 
koncesije u Rovinju radi o zahtjevu Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju “Martin 
Horvat” Rovinj-Rovigno, dok su ostale 3 koncesije vezane uz plaže. Ističe kako se je ove 
godine ranije krenulo s davanjem koncesija kako bi nakon toga općine i gradovi stigli krenuti 
s dodjelom svojih koncesijskih odobrenja za te lokacije, za slučaj da za njih ne bude 
zainteresiranih. Dodaje da su za sve navedene lokacije već ranije dobili upite.  



                                                             
 

 
Mauro Jurman postavlja pitanje iz kojeg razloga u stručna povjerenstva nisu uključeni 
predstavnici lokalne samouprave budući da se koncesije dodjeljuju na njihovim područjima.  
 
Dr. sc. Mirko Radolović odgovara kako do sada to nije bila praksa, ali razumije vijećnikov stav. 
Pojašnjava kako je bitno da je broj članova neparan pa bi u slučaju dodavanja predstavnika 
lokalne samouprave trebalo dodati ili oduzeti još jednog člana.  
 
Mauro Jurman daje preporuku da se za sljedeći put uključi i predstavnik lokalne samouprave.  
 
Vanja Marković se slaže s njim.  
 
Irena Peruško pretpostavlja da se lokalna razina ne zaobilazi prilikom davanja koncesija 
međutim nema ništa protiv da se među članove stručnog povjerenstva dodaju i njihovi 
predstavnici.  
 
Vanja Marković navodi kako je iz njezine pozicije vijećnice nema razlike da li povjerenstvo ima 
5 ili 7 članova te odluku o tome prepušta nadležnom pročelniku.  
 
Članovi odbora daju preporuku da se za sljedeći put u stručna povjerenstva za koncesiju 
uključi i predstavnik lokalne samouprave. 
 
Nakon kraće rasprave, Komisija JEDNOGLASNO donosi 
 

ZAKLJUČAK 
Podržava se Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju na 
pomorskom dobru za gospodarsko korištenje -  k.o. Bale, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 
 
 

Ad-3. 

Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na pomorskom 
dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rabac (k.č. br.1075) 

 
Bez dodatne rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO donosi 
 

ZAKLJUČAK 
Podržava se Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na 
pomorskom dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rabac (k.č. br.1075), te se upućuje 
Skupštini Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 
 
 

Ad-4. 

Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na pomorskom 
dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rovinj 

 
Bez dodatne rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO donosi 

  
ZAKLJUČAK 



                                                             
 

Podržava se Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju na 
pomorskom dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rovinj, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 

Ad-5. 

Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na pomorskom 
dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rabac (k.č. br. 1076/3) 

 
Bez dodatne rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO donosi 
 

ZAKLJUČAK 
Podržava se Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na 
pomorskom dobru za gospodarsko korištenje – k.o. Rabac (k.č. br. 1076/3), te se upućuje 
Skupštini Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 
 
 

Ad-6. 

Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na pomorskom 
dobru za uzgoj školjkaša i riba na području Raškog zaljeva 

 
 

Bez dodatne rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO donosi 
 

ZAKLJUČAK 
Podržava se Prijedlog Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju  na 
pomorskom dobru za uzgoj školjkaša i riba na području Raškog zaljeva, te se upućuje 
Skupštini Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 
 
 

Ad-7. 

Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju sudaca porotnika Županijskog suda u 
Puli 

 
Irena Peruško navodi kako su sve informacije dobili u materijalima, te pojašnjava da je sud 
dao svoju suglasnost za imenovanje navedenih sudaca porotnika. Ovim se aktom razrješava  
na osobni zahtjev jedna sutkinja porotnica i imenuju se 9 sudaca porotnika s područja gradova 
Pule i Vodnjana te općine Ližnjan. 
 
Bez rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO utvrđuje sljedeći  prijedlog: 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju sudaca porotnika Županijskog suda u Puli-Pola 

 

I. 
Marijana Milevoj razrješava se dužnosti suca porotnika Županijskog suda u Puli-Pola, na 
osobni zahtjev. 
 

II. 
Za suce porotnike Županijskog suda u Puli-Pola imenuju se: 



                                                             
 

1. SLAVICA KAIĆ iz Ližnjana 
2. ZDENKO GLAVAŠ iz Vodnjana 
3. ADRIANA GANIĆ iz Galižane 
4. DRAGICA MULIĆ iz Pule 
5. DRAGAN ZUBER iz Pule 
6. LJUBICA SUBOTIĆ iz Pule 
7. ELVIA ROJNIĆ iz Pule 
8. STANKA BURŠIĆ iz Pule 
9. VERA RADOŠEVIĆ iz Pule, 

 
III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 

Ad-8. 

a. Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju člana Odbora za statut, 

poslovnik, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu 

b. Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju člana Odbora za 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo 

c. Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju člana Odbora za 

međunarodnu suradnju i europske poslove 

 
Irena Peruško navodi kako su na prethodnoj sjednici Skupštine Istarske županije vijećnici Ivica 
Butorac i Diego Antončić stavili svoje mandate u mirovanje. Prema prijedlogu HDZ-a ćiji su 
vijećnici stavili mandat u mirovanje, u Odbor za statut, poslovnik, lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu imenovao bi se Ivica Ćošković, u Odbor za prostorno uređenje, 
zaštitu okoliša i graditeljstvo Mario Bratulić, a u Odbor za međunarodnu suradnju i europske 
poslove Milan Košara. 
 

a) Bez rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO donosi 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za statut, poslovnik, lokalnu i 

područnu (regionalnu) samoupravu Skupštine Istarske županije 

 
I. 

Ivica Butorac razrješuje se članstva u Odboru za statut, poslovnik, lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu Skupštine Istarske županije. 

 
II. 

Umjesto Ivice Butorca, za člana Odbora za statut, poslovnik, lokalnu i područnu (regionalnu) 
samoupravu Skupštine Istarske županije imenuje se IVICA ĆOŠKOVIĆ. 

 
III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“ 
 
 

b) Bez rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO donosi 



                                                             
 

 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za prostorno uređenje, zaštitu okoliša 

i graditeljstvo Skupštine Istarske županije 

 
I. 

Ivica Butorac razrješuje se članstva u Odboru za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i 
graditeljstvo Skupštine Istarske županije. 

 
II. 

Umjesto Ivice Butorca, za člana Odbora za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo 
Skupštine Istarske županije imenuje se MARIO BRATULIĆ.  

 
III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“ 
 

c) Bez rasprave, Komisija za izbor i imenovanja JEDNOGLASNO donosi 
 

 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za međunarodnu suradnju i europske 

poslove Skupštine Istarske županije 

 
I. 

Diego Antončić razrješuje se članstva u Odboru za međunarodnu suradnju i europske poslove 
Skupštine Istarske županije. 

 
II. 

Umjesto Diega Antončića, za člana Odbora za međunarodnu suradnju i europske poslove 
Skupštine Istarske županije imenuje se MILAN KOŠARA.  

 
III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“ 

Ad-9. 
Prijedlog Javnog poziva za izbor predsjednika Etičkog odbora i predsjednika i članova 

Vijeća časti 
 

Irena Peruško ukratko obrazlaže potrebu raspisivanja Javnog poziva za izbor predsjednika 
Etičkog odbora, te predsjednika i članova Vijeća časti.  
 
Bez rasprave, Komisija jednoglasno utvrđuje tekst za: 
 

JAVNI POZIV  
za predlaganje kandidata za imenovanje 

Predsjednika/ce  Etičkog odbora 



                                                             
 

i 
predsjednika/ce i članova/ice Vijeća časti Skupštine Istarske županije 

 
 

I. 
Pokreće se postupak za prikupljanje prijava kandidata za imenovanje :  
 
a ) za predsjednika/cu ETIČKOG ODBORA  
 
Etički odbor čine predsjednik/ca i dva/dvije člana/ice, te dva zamjenika/ice člana/ice koje 

imenuje i razrješuje Skupština Istarske županije. 
Predsjednik/ca Etičkog odbora imenuje se iz redova osoba nedvojbenog javnog ugleda 

u lokalnoj zajednici.  
Predsjednik/ca Etičkog odbora ne može biti nositelj političke dužnosti, niti 

član/ica političke stranke, odnosno kandidat/kinja nezavisne liste zastupljene u 
Skupštini.  

Članovi/ice Etičkog odbora imenuju se iz redova vijećnika/ca Skupštine Istarske 
županije, jedan član/ica iz vlasti i jedan iz oporbe, te po jedan/na zamjenik/ca iz vlasti i jedan/a 
zamjenik/ca iz oporbe.  

Ako je prijava podnesena protiv člana/ice  Etičkog odbora zamjenjuje ga/je 
zamjenik/zamjenica člana.  

Etički odbor pokreće i provodi postupak zbog kršenja odredbi čl. 7. do 10. Etičkog 
kodeksa na vlastitu inicijativu ili po zaprimljenim pritužbama, te u I. stupnju predlaže Skupštini 
Istarske županije donošenje odluke o usklađenosti postupanja člana predstavničkog tijela s 
Kodeksom, provodi postupak zbog kršenja odredbi Kodeksa, promiče etičke standarde u 
obnašanju dužnosti članova u predstavničkom tijelu, informira i daje savjete članovima 
predstavničkog tijela o pitanjima vezanim za očuvanje i jačanje njihova integriteta i moralnog 
ponašanja, te obavlja i druge poslove u skladu s odredbama Etičkog kodeksa.  

 
b) za predsjednika/icu i 4 člana/ice VIJEĆA ČASTI  
 
Vijeće časti čine predsjednik/ca i četiri člana/ice., 
 
Predsjednik/ca i članovi/ice Vijeća časti imenuju se iz redova osoba nedvojbenog javnog 

ugleda u lokalnoj zajednici.   
Predsjednik Vijeća časti i članovi ne mogu biti članovi predstavničkog tijela, niti 

članovi političke stranke (5 godina prije preuzimanja dužnosti) odnosno nezavisni 
kandidati na listi političke stranke u mandatu, niti mandatu koji je prethodio sazivu, 
odnosno kandidati nezavisne liste zastupljene u Skupštini.  

Vijeće časti zaprima i provodi postupak po prigovoru na odluku predstavničkog tijela o 
povredi postupanja po Etičkom kodeksu, te predlaže Skupštini Istarske županije koja o 
prijedlogu odlučuje dvotrećinskom većinom.  

 
II. 

Mandat predsjednika i članova Etičkog odbora i predsjednika i članova Vijeća časti 
traje do isteka mandata članova Skupštine Istarske županije.  

 
III. 

 Predsjednik i članovi Etičkog odbora i Vijeća časti imaju pravo na naknadu za rad 
sukladno odluci kojom se regulira visina naknade za rad članova radnih tijela Skupštine 
Istarske županije.  

 



                                                             
 

IV. 
Javni poziv za predlaganje kandidata za imenovanje u Vijeće časti iz lokalne zajednice 

s područja Istarske županije, objavljuje se na mrežnim stranicama Istarske županije: 
www.istra-istria.hr. 

V. 
Prijavu sa svim traženim podacima, kandidati podnose na obrascu koji se nalazi na 

mrežnim stranicama Istarske županije: www.istra-istria.hr  
Navedeni obrazac kandidat vlastoručno potpisuje. 
Dokumentacija koja se prilaže uz obrazac: 

- uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak (ne 

starije od šest mjeseci), 

- izjava kandidata da nije nositelj političke dužnosti, niti član političke stranke 

zastupljene u Skupštini istarske županije vlastoručno potpisana,                                             

- izjava o suglasnosti za prikupljanje osobnih podataka. 

Obrazac prijave i izjavu sa svim traženim podacima, kandidati podnose na obrascima 
koji se nalaze na mrežnim stranicama Istarske županije: www.istra-istria.hr  

 
VI. 

Rok za podnošenje prijave je 30 dana od dana objave. 
 

VII. 
Prijavu na propisanom obrascu sa potrebnom dokumentacijom iz točke VI. ovog javnog 

poziva dostaviti na email: strucna.sluzba@istra-istria.hr ili je dostaviti u pisanom obliku na 
adresu: Istarska županija, Komisija za izbor i imenovanje Skupštine Istarske županije, Pazin, 
Dršćevka 3, s naznakom „Javni poziv za predlaganje kandidata za Vijeće časti Skupštine 
Istarske županije“. 

VIII. 
Nepravovremene i nepotpune prijave neće se razmatrati. 

 
IX. 

Komisija za izbore i imenovanja  razmotrit će sve podnesene prijave temeljem ovog javnog 
poziva te će Skupštini Istarske županije uputiti prijedlog za imenovanje predsjednika Etičkog 
povjerenstva i predsjednika i četiri člana Vijeća časti.   
 
OBRASCI: 
  

http://www.istra-istria.hr/
http://www.istra-istria.hr/
http://www.istra-istria.hr/
mailto:strucna.sluzba@istra-istria.hr


                                                             
 

 
Obrazac 1 

O B R A Z A C 
 

za predlaganje kandidata/kinje za imenovanje  
predsjednika/ce Etičkog odbora Skupštine Istarske županije  

 
 
 

IME I PREZIME  

Adresa (ulica, kućni broj, poštanski broj)  

Telefonski broj  

E-mail  

Datum rođenja i OIB  

Radno iskustvo  

Obrazovanje i osposobljavanje  

Osobne vještine i kompetencije ( npr. 
jezici, društvene vještine i kompetencije i 
sl.) 

 

Dodatne informacije  

 
 
OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA 
(kratak opis razloga kandidiranja, 
motivacija za rad u ovom području, javno 
djelovanje i sl.) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
U ______________, __________2022. godine. 

 
 

________________________________ 
Potpis kandidata/kinje 

 
Prilog:  
 
  



                                                             
 

Obrazac 2 
 

O B R A Z A C 
za predlaganje kandidata/kinju za imenovanje  

predsjednika/cu i člana/icu Vijeća časti Skupštine Istarske županije  
 
 

IME I PREZIME  
 

Adresa (kućni broj, ulica, poštanski broj)  
 

Telefonski broj  
 

E-mail  
 

Datum rođenja i OIB  
 

Radno iskustvo  
 

Obrazovanje i osposobljavanje  
 
 

Osobne vještine i kompetencije ( npr. 
jezici, društvene vještine i kompetencije i 
sl.) 

 

Dodatne informacije  
 
 

 
 
OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA 
(kratak opis razloga kandidiranja, 
motivacija za rad u ovom području, javno 
djelovanje i sl.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
U ______________, __________2022. godine. 

 
                                                                                  
                                                                                                  Potpis kandidata/kinje 
        ___________________________ 
Prilog: 
 
 



                                                             
 

Obrazac 3 

IZJAVA O SUGLASNOSTI (PRIVOLI)  

ZA PRIKUPLJANJE I OBRADU OSOBNIH PODATAKA 

PREDSJEDNIKA ETIČKOG ODBORA  

 
 
 

Ja, 
_____________________________________________________________________(ime i 
prezime te adresa davatelja izjave - kandidata) 

 
upoznat sam i suglasan s kandidaturom za predsjednika Etičkog odbora i upoznat sam koji su 
moji osobni podaci navedeni na Obrascu za predlaganje kandidata za predsjednika Etičkog 
odbora  Skupštine Istarske županije, na kojem sam svojim potpisom kandidata potvrdio 
njihovu točnost i istinitost.  
 
U svojstvu kandidata za predsjednika Etičkog odbora Skupštine Istarske županije dajem 
privolu voditelju obrade osobnih podataka Istarskoj županiji, da može koristiti moje osobne 
podatke kako slijedi: 
 
1. Sve podatke navedene na obrascu prijave, u svrhu obrazlaganja prijedloga i objave na 

službenoj mrežnoj stranici Istarske županije, kao i „Službenim novinama Istarske županije 
“ ako budem predložen i imenovan za predsjednika Etičkog odbora Skupštine Istarske 
županije. 

 
2. Podatke navedene u prijavi (ime i prezime, adresa, adresa elektroničke pošte, broj telefona 

i/ili mobitela), u svrhu dostave akta o imenovanju i sazivanja sjednica Etičkog odbora, ako 
budem imenovan predsjednikom Etičkog odbora. 

 
Svojim potpisom također potvrđujem i da sam upoznat s pravom da u svakom trenutku mogu 
zatražiti pristup svojim osobnim podacima te ispravak, brisanje ili ograničavanje obrade mojih 
osobnih podataka, kao i pravo na podnošenje prigovora na obradu mojih osobnih podataka.  
 
Upoznat sam da u svakom trenutku mogu povući ovu suglasnost (privolu).  
 
Izrazi koji se koriste u ovom obrascu, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose 
se jednako na muški i ženski rod. 
 
 
 
U ______________, dana ____________ 2022.  
 
 

 ________________________ 
              (potpis davatelja privole) 
 
 
 
 
 



                                                             
 

Obrazac 4 

IZJAVA O SUGLASNOSTI (PRIVOLI)  

ZA PRIKUPLJANJE I OBRADU OSOBNIH PODATAKA 

PREDSJEDNIKA I ČLANOVA VIJEĆA ČASTI 

 
 
 

Ja, 
______________________________________________________________________(ime 
i prezime te adresa davatelja izjave - kandidata) 

 
upoznat sam i suglasan s kandidaturom za predsjednika/člana Vijeća časti i upoznat sam koji 
su moji osobni podaci navedeni na Obrascu za predlaganje kandidata za Vijeće časti 
Skupštine Istarske županije, na kojem sam svojim potpisom kandidata potvrdio njihovu 
točnost i istinitost.  
 
U svojstvu kandidata za Vijeće časti Skupštine Istarske županije dajem privolu voditelju 
obrade osobnih podataka Istarskoj županiji, da može koristiti moje osobne podatke kako 
slijedi: 
 
3. Sve podatke navedene na obrascu prijave, u svrhu obrazlaganja prijedloga, te u svrhu 

objave na službenoj mrežnoj stranici Istarske županije, kao i „Službenim novinama Istarske 
županije “ ako budem predložen i imenovan u Vijeće časti Skupštine Istarske županije. 

 
4. Podatke navedene u prijavi (ime i prezime, adresa, adresa elektroničke pošte, broj telefona 

i/ili mobitela), u svrhu dostave akta o imenovanju i sazivanja sjednica Vijeća časti, ako 
budem imenovan predsjednikom ili članom Vijeća časti 

 
Svojim potpisom također potvrđujem i da sam upoznat s pravom da u svakom trenutku mogu 
zatražiti pristup svojim osobnim podacima te ispravak, brisanje ili ograničavanje obrade mojih 
osobnih podataka, kao i pravo na podnošenje prigovora na obradu mojih osobnih podataka.  
 
Upoznat sam da u svakom trenutku mogu povući ovu suglasnost (privolu).  
 
Izrazi koji se koriste u ovom obrascu, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose 
se jednako na muški i ženski rod. 
 
 
 
U ______________, dana ____________ 2022.  
 
  



                                                             
 

 
Obrazac 5 

 
I Z J  A V A  

 
Kandidata/inje za predsjednika/cu Etičkog odbora Skupštine Istarske županije  

 
 
 
Ja, __________________________________________________________________ 

(ime i prezime) 
 
____________________________________________________________________ 

(adresa) 
 

___________________________________________________________________ 
(OIB) 

 
 
 

izjavljujem da nisam  nositelj/ica političke dužnosti, niti član/ica političke stranke, 
odnosno kandidat/kinja nezavisne liste zastupljene u Skupštini Istarske županije.  
 
 
 
U ____________, ______________ 2022. godine 
 
 
 
 

_______________________________ 
                                                                                         (potpis)       

 
 
 
  



                                                             
 

Obrazac 6 
 

I Z J  A V A  
 

Kandidata/inje za Vijeće časti Skupštine Istarske županije  
 

 
 
Ja,___________________________________________________________________ 

(ime i prezime) 
 
____________________________________________________________________ 

(adresa) 
 

____________________________________________________________________ 
(OIB) 

 
izjavljujem da nisam član/ica Skupštine Istarske županije, niti član/ica političke stranke 
( posljednjih 5 godina) odnosno nezavisni kandidat/inja na listi političke stranke u 
mandatu, niti mandatu koji je prethodio sazivu, odnosno kandidat/kinja nezavisne liste 
zastupljene u Skupštini Istarske županije. 

 
 
 
 
U ____________, ______________ 2022. godine 
 
 
 
 

_______________________________ 
                                                                                         (potpis)       

 
 
Zadužuje se Stručna služba da Javni poziv objavi na web stranicama Istarske županije. 
 
 

 
Ad-10. 
Razno. 

 

Pod točkom razno nije bilo rasprave. 

 
Završeno u 11,26 sati. 
 
 
Zapisnik napisala: 
Andrea Jelovčić  

 
         Predsjednica  

         Irena Peruško 


